
UCHWAŁA NR XXVI/237/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 maja 2017 roku 

 

w sprawie Karty Samorządności 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 

Statutu Gminy Bobolice (tekst jednolity Dz. U. Woj. Zach. z 2012 r. poz. 1890 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

   § 1. W marcu 2017 br. przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego z całej Polski 

spotkali się Warszawie podczas ogólnopolskiego Forum Samorządowego, które odbywało się 

pod hasłem „Twój los w Twoich rękach”. Tym samym chcieli zamanifestować swoje obawy  

w związku z nasilającymi się zmianami ustrojowymi, zmierzającymi do recentralizacji 

państwa oraz pozbawienia samorządu terytorialnego możliwości – zagwarantowanego  

w Konstytucji RP – rzeczywistego uczestnictwa w sprawowaniu władzy publicznej. 

   Efektem samorządowego spotkania było m.in. wspólne opracowanie i podpisanie Karty 

Samorządności, przypominającej o podstawowych zasadach ustroju państwa polskiego i roli 

samorządów w budowaniu porządku demokratycznego.  

    Rada Miejska w Bobolicach  – szanując dorobek wspólnot samorządowych wypracowany 

na przestrzeni ostatnich 27 lat – popiera zapisy Karty Samorządności, która stanowi załącznik 

do niniejszego stanowiska.  

   §. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  

   §. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  


